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

AS 33 5 3H+KT+S 60,0

AS 34 5 2H+KT+S 44,5

AS 35 5 1H+KT+KS 36,5

AS 36 5 3H+KT+S 61,5

AS 37 5 1H+KT 27,5

AS 38 5 2H+K+KS 47,5

AS 39 5 2H+KT+KS 39,5

AS 40 6 2H+KT+KS 43,5

AS 41 6 3H+KT+S 60,0

AS 42 6 2H+KT+S 44,5

AS 43 6 1H+KT+KS 36,5

AS 44 6 3H+KT+S 61,5

AS 45 6 1H+KT 27,5

AS 46 6 2H+K+KS 47,5

AS 47 6 2H+KT+KS 39,5

AS 48 7 2H+KT+KS 43,5

AS 49 7 3H+KT+S 60,0

AS 50 7 2H+KT+S 44,5

AS 51 7 1H+KT+KS 36,5

AS 52 7 3H+KT+S 61,5

AS 53 7 1H+KT 27,5

AS 54 7 2H+K+KS 47,5

AS 55 7 2H+KT+KS 39,5

AS 56 8 2H+KT+KS 43,5

AS 57 8 3H+KT+S 60,0

AS 58 8 2H+KT+S 44,5

AS 59 8 1H+KT+KS 36,5

AS 60 8 3H+KT+S 61,5

AS 61 8 1H+KT 27,5

AS 62 8 2H+K+KS 47,5

AS 63 8 2H+KT+KS 39,5

Asunnot 59 ja 60 mahdollista yhdistää.

Huoneistoluettelo
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KELLARI
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







1
2H+K
35.0 m²

7
3H+KT+S
71.5 m²

2, 9,17, 25,
33, 41, 49,
57
3H+KT+S
60.0 m²

6, 13, 21, 29,
37, 45, 53,
61
1H+KT
27.5 m²

3, 10, 18, 26,
34, 42, 50,
58
2H+KT+S
44.5 m²

4,11, 19, 27, 35,
43,51, 59
1H+KT+KS
36.5 m²

5, 12, 20, 28,
36, 44, 52,
60
3H+KT+S
61.5 m²

T
E
K
N

KH

S
K

LVV









SIJAINTIKAAVIO
1.kerros

1. KERROS
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1
2H+K
35.0 m²

7
3H+KT+S
71.5 m²

2, 9,17, 25,
33, 41, 49,
57
3H+KT+S
60.0 m²

6, 13, 21, 29,
37, 45, 53,
61
1H+KT
27.5 m²

3, 10, 18, 26,
34, 42, 50,
58
2H+KT+S
44.5 m²

4,11, 19, 27, 35,
43,51, 59
1H+KT+KS
36.5 m²

5, 12, 20, 28,
36, 44, 52,
60
3H+KT+S
61.5 m²

T
E
K
N

KH

S
K

LVV









SIJAINTIKAAVIO
1.kerros

T
E
K
N

8, 16, 24, 32, 40,
48, 56
2H+KT+KS
43.5 m²

2, 9,17, 25,
33, 41, 49,
57
3H+KT+S
60.0 m²

6, 13, 21, 29,
37, 45, 53,
61
1H+KT
27.5 m²

14, 22, 30,
38, 46, 54,
62
2H+K+KS
47.5 m²

15, 23, 31, 39, 47,
55, 63
2H+KT+KS
39.5 m²

3, 10, 18, 26,
34, 42, 50,
58
2H+KT+S
44.5 m²

4,11, 19, 27, 35,
43,51, 59
1H+KT+KS
36.5 m²

5, 12, 20, 28,
36, 44, 52,
60
3H+KT+S
61.5 m²

PY









SIJAINTIKAAVIO
2.-8.kerros

2.–8. KERROS

Uusi koti 
on huoleton ratka

isu  

vuosikym
meniksi ete

enpäin!

17



Asuntotyypit
2H+K 35,0 m2 3H+KT+S 60,0 m2

AS 1    1. kerros AS 2    1. kerros 
AS 9    2. kerros 
AS 17  3. kerros 
AS 25  4. kerros 
AS 33  5. kerros 
AS 41  6. kerros 
AS 49  7. kerros 
AS 57  8. kerros

(P
P

K
/K

R
)

JK/PK APK

S
K

OH
MH

KPH

ET

P
Y

0        1         2        3         4        5
P









LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

2H+K 35,0 m²
AS1
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ET

0        1         2        3         4        5 P









LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

3H+KT+S 60,0 m²
AS2, 9, 17, 25, 33,
41, 49, 57
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P
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0        1         2        3         4        5
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
1H+KT 27,5 m23H+KT+S 61,5 m2

AS 6    1. kerros 
AS 13  2. kerros 
AS 21  3. kerros 
AS 29  4. kerros 
AS 37  5. kerros 
AS 45  6. kerros 
AS 53  7. kerros 
AS 61  8. kerros

AS 5    1. kerros 
AS 12  2. kerros 
AS 20  3. kerros 
AS 28  4. kerros 
AS 36  5. kerros 
AS 44  6. kerros 
AS 52  7. kerros 
AS 60  8. kerros

(PPK/KR)
PY
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KPH
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







LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

3H+KT+S 61,5 m²
AS5, 12, 20, 28,
36, 44, 52, 60
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







LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

1H+KT 27,5 m²
AS6, 13, 21, 29, 37,
45, 53, 61

(PPK/KR)
PY

SK

JK/PK

A
P

K

OH

MH1

KPH

S

MH2

ET

K

0        1         2        3         4        5 P









LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

3H+KT+S 61,5 m²
AS5, 12, 20, 28,
36, 44, 52, 60
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






LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

1H+KT 27,5 m²
AS6, 13, 21, 29, 37,
45, 53, 61
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As Oy Itikanmäen Lemmikki
Nyykoolinkatu 15, 60100 Seinäjoki

MITTAKAAVA 1:100
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SAUNASSA IKKUNA ASUINNOISSA:
C9, C23, C35
EI IKKUNAA ASUNNOISSA:
C3, C16, C30, C40

2H+KT+S 46,0 m2

C3 1. kerros
C9 2. kerros
C16 3. kerros
C23 4. kerros
C30 5. kerros
C35 6. kerros
C40 7. kerros

As Oy Jyväskylän Helmitikka
Sippulantie 4c, 40520 Jyväskylä

25.1.2017

POHJAPIIRROS 1:100
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3H+KT+S 71,5 m2
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



LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

1H+KT 27,5 m²
AS6, 13, 21, 29, 37,
45, 53, 61JK/PK
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




LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

3H+KT+S 71,5 m²
AS7
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




LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

3H+KT+S 71,5 m²
AS7
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Asuntotyypit
2H+K+KS 47,5 m2

AS 14  2. kerros 
AS 22  3. kerros 
AS 30  4. kerros 
AS 38  5. kerros 
AS 46  6. kerros 
AS 54  7. kerros 
AS 62  8. kerros

2H+KT+KS 43,5 m2

AS 8    2. kerros 
AS 18  3. kerros 
AS 24  4. kerros 
AS 32  5. kerros 
AS 40  6. kerros 
AS 48  7. kerros 
AS 56  8. kerros
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




LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+K+KS 47,5 m²
AS14, 22, 30, 38,
46, 54, 62

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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



LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+KT+KS 43,5 m²
AS8, 18, 24, 32, 40,
48, 56

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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



LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+KT+KS 43,5 m²
AS8, 18, 24, 32, 40,
48, 56

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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




LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+K+KS 47,5 m²
AS14, 22, 30, 38,
46, 54, 62

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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2H+KT+KS 39,5 m2

AS 15  2. kerros 
AS 23  3. kerros 
AS 31  4. kerros 
AS 39  5. kerros 
AS 47  6. kerros 
AS 55  7. kerros 
AS 63  8. kerros

Piirustusmerkkien selitykset

MITTAKAAVA 1:100
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SAUNASSA IKKUNA ASUINNOISSA:
C9, C23, C35
EI IKKUNAA ASUNNOISSA:
C3, C16, C30, C40

2H+KT+S 46,0 m2

C3 1. kerros
C9 2. kerros
C16 3. kerros
C23 4. kerros
C30 5. kerros
C35 6. kerros
C40 7. kerros

As Oy Jyväskylän Helmitikka
Sippulantie 4c, 40520 Jyväskylä

25.1.2017

POHJAPIIRROS 1:100
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



LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+KT+KS 39,5 m²
AS15, 23, 31, 39,
47, 55, 63

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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



LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+KT+KS 39,5 m²
AS15, 23, 31, 39,
47, 55, 63

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
KPH = KYLPYHUONE S = SAUNA
VH = VAATEHUONE KS = KYLPYHUONESAUNA
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

LYHENTEET

(MU) = MIKROUUNIVARAUS
APK = ASTIANPESUKONE
(PPK/KR) = PYYKINPESUKONE/KUIVAUSRUMPU VARAUS
JK/PK = JÄÄPAKASTINKAAPPI
SK = SIIVOUSKAAPPI
PY = PYYKKIKAAPPI

2H+KT+KS 39,5 m²
AS15, 23, 31, 39,
47, 55, 63

ET = ETEINEN OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE K = KEITTIÖ
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